



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü

E-KAYIT NO: 1361718  
TARİH: 12.04.2018  
ŞUBE: GMY

Sayı : 26554408-161-E.2674  
Konu : Mevzuata Aykırı Yapılaşma

11/04/2018

ADYAMAN VALİLİĞİNE

4342 sayılı Mera Kanununda yaylaklar, çiftçilerin hayvanları ile birlikte yaz mevsimini geçirmeleri, hayvanlarını otlatmaları ve otundan yararlanmaları için tahsis edilen veya kadimden beri bu amaçla kullanılan yer olarak ifade edilmiştir. Ayrıca Mera Kanununun tanımına girmeyen “yayla” olarak adlandırılan diğer alanlar da mevcuttur.

Mera Kanununun 20 nci maddesinde yaylalarda, 442 sayılı Köy Kanununda öngörülen inşaatlar ile valiliklerden izin alınmak suretiyle imar mevzuatına göre yapılacak kullanma amacına uygun mandıra, suluk, sundurma ve süreklilik göstermeyen barınak ve ağıllar ile turizme açılması uygun görülen bölgelerde ahşap yapılar dışında, ev, ahır ve benzeri inşaatlar yapılamayacağı hüküm altına alınmıştır. 6831 sayılı Orman Kanunu kapsamındaki alanlar ile mera vasfındaki alanlarda ve özel koruma alanlarında bunun dışında hiçbir yapılaşma imkânı bulunmamaktadır. Fakat geleneksel olarak yayla tabir edilen ve özel mülkiyet konusu olan plânı bulunmayan alanlarda ise 02.11.1985 tarihli ve 18916 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği” uyarınca yapılaşma imkânı bulunmakta olup burada temel yetki belediyelere ve il özel idarelerine verilmiştir.

Günümüzde yayla alanlarında, yukarıda belirtilen hükümlere aykırı şekilde giderek artan mevzuata aykırı bir yapılaşmanın olduğu görülmektedir. Bu kapsamda;

1- Yaylalarda kaçak yapılaşmaya asla müsaade edilmeyecektir.

2- Kaçak yapılaşmaya gerek inşaat malzemesi temini gerekse bu malzemelerin yaylalara taşınması noktasında destek ve yardımcı olanlara ve kaçak yapılaşmaya yetki ve görevlerini kötüye kullanarak müsaade edenlere mevzuatın öngördüğü idari ve adli ceza süreçleri işletilecektir. Bu çerçevede, daha başlangıçta kaçak yapılaşma amacıyla yaylalara malzeme çıkartılmasını engelleyici tedbirler alınacaktır.

Yukarıda belirtilen hususların titizlikle uygulanmasını ve kaçak yapılaşmanın önüne geçilmesi konusunda herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini rica ederim.

13516  
GIDA TARIM ve  
HAYVANCILIK İL MÜD.  
VALİ

Süleyman SOYLU  
Bakan

DAĞITIM :

11 -04- 2018

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (k7ValJ-scrJEr-5HXm83-3MV2FH-bsVttca2) kodunu yazınız.